



Szpital Specjalistyczny im. J. K. Łukowicza^A
w Chojnicach

89-600 Chojnice, ul. Leśna 10
tel. centrala (0 52) 39 56 500
tel. sekr. dyr. (0 52) 39 56 769; fax (0 52) 39 56 569

e-mail: szpital@chojnice.pl

www.szpital.chojnice.pl



Chojnice, dnia 30 sierpnia 2022 r.

N/znak: FZAP-380-1/11/22

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 na dostawę zestawu laparoskopowego FULL HD z wideolaparoskopami.

- I. Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia - Formularz parametrów technicznych – załącznik 3 do SWZ poz. 16

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w tej pozycji długości ramion końcówki chwytającej 24mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający dopuszcza długości ramion końcówki chwytającej 24 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów b/z.

Pytanie 2

Dotyczące opisu przedmiotu zamówienia, zapisów umowy i swz

Czy Zamawiający dopuści zaferowanie w pakiecie wyposażenia (np. do wózka: chwyt do wózka, szufladę, podwójne ramię na monitory, które nie są wyrobami medycznymi w myśl ustawy z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych – stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności złożenia dla tego przedmiotu zamówienia dokumentów typu Certyfikat CE, Deklaracje zgodności, dokumenty powiadomienia?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z SWZ oraz zapisami umowy.

Pytanie 3

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – punkt „gwarancja i serwis” podpunkt 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 12 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

dotyczące opisu przedmiotu zamówienia – punkt „gwarancja i serwis” podpunkt 7:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie podanego terminu do 5 dni roboczych?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

dotyczące zapisów umowy paragraf 5 ustęp 1b:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary do 2% ?

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6

Dotyczące zapisów umowy
Czy w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy na czas naprawy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?
W przypadku zgody prosimy o umieszczenie stosownego zapisu w umowie.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę we wzorze umowy i dodaje zapis w § 5 ust. 4 o treści:

W przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego na czas trwania naprawy (zgodnie z załącznikiem nr 2 do umowy), który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych.

Pytanie 7

Dotyczące zapisów swz – rozdziału XI punkt 1. Podpunkt 1.3
Czy w przypadku braku potwierdzenia parametru w w oryginalnych materiałach producenta Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty stosownego oświadczenia Wykonawcy – autoryzowanego dystrybutora sprzętu potwierdzającego wartości parametrów technicznych?
- nie dotyczy parametrów punktowanych

Odpowiedź na pytanie 7:

Zgodnie z SWZ.

II. ZMIANA TREŚCI SWZ

- II. Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.), zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmiana nr 1:

W Rozdziale XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1, o treści:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 29.09.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zastępuje się następującym:

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.10.2022 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Zmiana nr 2:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1, o treści:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31.08.2022 r. do godziny 10:00.”

Zastępuje się następującym:

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/szpital_chojnice w myśl ustawy p.z.p. na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 05.09.2022 r. do godziny 10:00.”

Zmiana nr 3:

W Rozdziale XIX. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 6, o treści:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2022 r. o godzinie 11:00.”

Zastępuje się następującym:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.09.2022 r. o godzinie 11:00.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 Pzp dokonana zmianę treści SWZ, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
działania ekonomicznych
Szpitala Specjalistycznego im. J.K. Łukowicza
w Chojnicach
Monika Frymark-Fijałska